

**MUNICÍPIO DE JUPIÁ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 4/2025 - PE

Processo Administrativo: 11/2025

Data do Processo: 10/02/2025

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - Almoços

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	4.000,000	UN	ALMOÇO - CARDÁPIO: CARNE DE GADO; CARNE DE PORCO; CARNE DE FRANGO, ACOMPANHAMENTO PÃO; CUCA; MACARRÃO COM MOLHO DE FRANCO; ARROZ; MANDIOCA E 4 TIPOS DE SALADAS. COM FORNECIMENTO DE PRATOS E TALHERES NÃO DESCARTÁVEIS. MÍNIMO DE 04 BUFFES SIMULTÂNEOS - ALMOÇO - CARDÁPIO: CARNE DE GADO; CARNE DE PORCO; CARNE DE FRANGO, ACOMPANHAMENTO PÃO; CUCA; MACARRÃO COM MOLHO DE FRANCO; ARROZ; MANDIOCA E 4 TIPOS DE SALADAS. COM FORNECIMENTO DE PRATOS E TALHERES NÃO DESCARTÁVEIS. MÍNIMO DE 04 BUFFES SIMULTÂNEOS	_____	65,0000	260.000,00
Total Lote						260.000,00

Nº Lote: 2 - Marmitas

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	800,000	UN	MARMITAS (Refeição pronta do tipo "marmitex" tamanho média (contendo no mínimo 700g), com entrega inclusa, contendo as seguintes preparações: • Arroz tipo 1 (de primeira linha); • Feijão tipo 1 (de primeira linha); • Guarnição de excelente qualidade como: massas, refogados, purês, suflês, batata frita, polenta frita, etc. (2 opções); • Carne de excelente qualidade (1 opção) podendo variar entre as carnes: suína, bovina, frango e linguiça. Obs.: Deverá ser entregue em embalagem apropriada, devidamente lacrada, respeitando os critérios higiênico sanitárias estabelecidos pela Vigilância Sanitária para preparo e transporte de alimentos, acompanhada de talheres descartáveis (resistentes) e guardanapos. - MARMITAS (Refeição pronta do tipo "marmitex" tamanho média (contendo no mínimo 700g), com entrega inclusa, contendo as seguintes preparações: • Arroz tipo 1 (de primeira linha); • Feijão tipo 1 (de primeira linha); • Guarnição de excelente qualidade como: massas, refogados, purês, suflês, batata frita, polenta frita, etc. (2 opções); • Carne de excelente qualidade (1 opção) podendo variar entre as carnes: suína, bovina, frango e linguiça. Obs.: Deverá ser entregue em embalagem apropriada, devidamente lacrada, respeitando os critérios higiênico sanitárias estabelecidos pela Vigilância Sanitária para preparo e transporte de alimentos, acompanhada de talheres descartáveis (resistentes) e guardanapos.	_____	26,0000	20.800,00
Total Lote						20.800,00

Nº Lote: 3 - Coffee Break

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	950,000	UN	BOLO FATIADO - (COMUM OU CENOURA OU FUBÁ), DESCRIÇÃO: FATIADO EM PEDAÇOS DE NO MINIMO 50GR CADA. - BOLO FATIADO - (COMUM OU CENOURA OU FUBÁ), DESCRIÇÃO: FATIADO EM PEDAÇOS DE NO MINIMO 50GR CADA.	_____	3,0000	2.850,00
4	13.000,000	UN	Salgados fritos sortidos, sendo eles coxinha, pastel, rissole, bolinha de queijo, salgados de forno (de frango ou carne bovina), mini sanduíches. Peso aproximado 25g cada. - Salgados fritos sortidos, sendo eles coxinha, pastel, rissole, bolinha de queijo, salgados de forno (de frango ou carne bovina), mini sanduíches.	_____	6,0000	78.000,00

**MUNICÍPIO DE JUPIÁ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 4/2025 - PE

Processo Administrativo: 11/2025

Data do Processo: 10/02/2025

7	260,000	UN	Peso aproximado 25g cada. SUCO NATURAL 2L pronto para o consumo, sabor laranja ou morango, conforme solicitado. - SUCO NATURAL 2L pronto para o consumo, sabor laranja ou morango, conforme solicitado.	20,0000	5.200,00
8	260,000	UN	Suco de polpa 2L pronto para o consumo sabor laranja ou morango, conforme solicitado. - Suco de polpa 2L pronto para o consumo sabor laranja ou morango, conforme solicitado.	20,0000	5.200,00
9	30,000	UN	CAFÉ PASSADO 2 L (Com/ LEITE OU SEM) conforme solicitado. - CAFÉ PASSADO 2 L (Com/ LEITE OU SEM) conforme solicitado.	25,0000	750,00
10	5.200,000	UN	PÃO FRANCÊS - PÃO FRANCÊS	0,6000	3.120,00
11	2.200,000	UN	SANDUÍCHE - PÃO FRANCÊS PADRÃO, QUEIJO MUSSARELA, PRESUNTO, MONTADO NO DIA DO EVENTO - SANDUÍCHE - PÃO FRANCÊS PADRÃO, QUEIJO MUSSARELA, PRESUNTO, MONTADO NO DIA DO EVENTO	3,5000	7.700,00

Total Lote 102.820,00**Nº Lote: 4 - Refrigerantes**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	120,000	UN	Refrigerante de cola 2 litros: composto de extrato de cola, água gaseificada, sacarina, extratos vegetais, cafeína, corante caramelo isento de corantes artificiais, acondicionados em embalagem pet, com validade no mínimo de 03 meses. - Refrigerante de cola 2 litros: composto de extrato de cola, água gaseificada, sacarina, extratos vegetais, cafeína, corante caramelo isento de corantes artificiais, acondicionados em embalagem pet, com validade no mínimo de 03 meses.		14,0000	1.680,00
6	310,000	UN	Refrigerante de limão 2 litros: a base de suco de limão, com aproximadamente 2,6% de aroma natural contendo água gaseificada, edulcorantes artificiais acondicionados em garrafas pet de 2 litros validade mínima de 03 meses a contar da data da entrega. - Refrigerante de limão 2 litros: a base de suco de limão, com aproximadamente 2,6% de aroma natural contendo água gaseificada, edulcorantes artificiais acondicionados em garrafas pet de 2 litros validade mínima de 03 meses a contar da data da entrega.		14,0000	4.340,00

Total Lote 6.020,00**Total Geral dos Lotes** 389.640,00